Présentation des comptes
administratifs 2021 et 2022 de 'ASA

du Canal de Gap
- al’occasion de ’Assemblée des
Propriétaires du 11 mai 2023

/ ‘ Canal




Dépenses realisées de
Fonctionnement

Total des dépenses de
fonctionnement

. CA2022 |
| Charges & caractere général | L oo oo 1 105 040 SR |
; (Chapitre 60 & 63) | | 1195949,56¢€ |
Charges de personnel
oo (Chapitre 84) A Besnbddals
Charges financiéres
| (Chapitre 65 et 66) | . 2672334
Charges exceptionnelles et de
gestion courante (Chapitre 67) 42 462,29¢



Recettes realisees de
Fonctionnement

Atténuations de charges
(Chapitre 64)

Revenus des immeubles
(Chapitre 75)

Produits exceptionnels (Chapitre 77)

Total des recettes de fonctionnement

I
1
1
1
1
L
1
1
1
1
1
1
1
1
=
1
1
1
1
1
1
1
-
1
1
1
1
r
1
1
1
1
r
1
1
1
L
1
1
1
1
1
1
1
1
=
1
1
1
1
1
1
1
1
r
1
1
1
1
1
1
1
=




Résultats de Fonctionnement

CA 2021

CA 2022

Total des
dépenses

1 828 933,58€

2 197 917,00€

Total des
recettes

2 397 823,85€

2 451 085,89€

Résultat de
'exercice

568 890,27€

253 168,89€

Résultat
cumulé

2 251 773,48€

2 504 942,37€




Dépenses realisées d’Investissement

e CA2021 | CA2022 |
T Emprunts ot deties assmiées | 127 128.17€ | 125 896,50€
© Immobilisations corporelles | 157 642,34€ | 155 846,04€ |
" Instaliations générales, agencements | 16662,96€ | 69657,00€ |
| Autres instal, matériels et outillages | 12196046 € | 84308,87€ |
' Matérielde transport i 13s8657€¢ | o€
 Materielde bureau ot nformatique | 543235 | _1880,17€
Immobilisations en cours | 36211,00€ | 779 767,60€ |
Eﬁi'é}};,';;{il;}{'&AEé}l;'é'e'H{r;I;'Fll;E{{'é,;;;E;;IA}""'%'ZEZ&E% €+ """ 0,006 *
iChateIar Etudes—Fonciers—Tranche3; 42 743,00€

--------------------------------------------------------------------------------------------------

362 705,40€

1107 252,23€

[ —
[ —



Recettes réalisées d’Investissement

Excédents de la section de
fonctionnement affectés

Emprunts et dettes assimilées
Travaux de blindage Prise Ricous 583 059
Rénovation Maison des Meyeres 100 000




Résultats d’investissement

CA 2021 CA 2022

Total des 362 705,40€ |1 107 252,23€
dépenses

Total des 393 740,02€ |1 132 505,30€
recettes

Résultat de 31 034 ,62€ 25 253,07€
I'exercice

Résultat -230417,40€ | - 205 164,33€
cumulé




Résultats globaux de cloture

2021 2022

Exceédent de 2 672 054,08€ | 2504 942,37€
fonctionnement

Déficit
d’'investissement

Excedentglobalde | , 444 635 68€ | 2 299 778,04€
cléture

-230417,40€ | -205 164,33€




Résultats annuels d'exécution du CA et résultats de cloture cumulés

des exercices
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Résultats de clotu

= Résultats annuels d'éxécution du compte administratif en euros H.T.
=== Résultats de cl6ture cumulés des exercices en euros H.T. (source : C.A.)
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Pour vous informer au mieux, ’ASA met a votre
disposition un site internet sur lequel vous
trouverez toutes les informations relatives a la vie
du Canal de Gap

Comment y accéder:

www.canaldegap.fr

Vous pouvez egalement télécharger I'application
PanneauPocket gratuit a installer sur votre
mobile pour étre informé de tout évenement sur
les réseaux.



http://www.canaldegap.fr/

Recevoir les alertes de I' ASA

Etablissement Public

g
Telechargez I'application PanneauPocket
Tapez ASA du Canal de Gap

Appuyez sur le symbole cceur afin de recevoir toutes les informations et
alertes en direct
—

Scannez-moi
PanneauPocket avec le téléphone

TELECHARGEZ jRonnecu o pour télécharger
GRATUITEMENT — I'application
L'APPLICATION — presooel -

ASA du Canal de Gap - 05000 @

ASA du Canal de Ventavon st-Tr.. @

Restez

INFORME
PREVENU
ALERTE

Disponible sur DISPONIBLE SUR
D A[?)p Store P> Google Play




